АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020 № 706
О согласовании тарифа ООО «Исида» на доставку до морга умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя, обнаруженных в пределах городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края , на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на основании протокола заседания межведомственной комиссии  по регулированию  цен и тарифов  в городском поселении «Город Советская Гавань»  Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 16.09.2020 № 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать обществу с ограниченной ответственностью «Исида»  тариф на доставку до морга умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя, обнаруженных в пределах города Советская Гавань,  на 2021 год в размере 3353 (Три тысячи триста пятьдесят три) рубля.
2. Использовать данный тариф при возмещении стоимости оказанных ООО «Исида» услуг согласно пункту 3.3. договора возмездного оказания услуг от 01.04.2009 г.

3. Считать постановление Администрации от 04.10.2019 № 783 «О согласовании тарифа ООО «Исида» на доставку до морга умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя, обнаруженных в пределах города Советская Гавань, на 2020 год» утратившим силу с 01.01.2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства Чайку Д.Э.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
И.о. Главы Администрации                                                                 В.В. Чуришка